
 

 

  
 

 SAT 経営支援セミナー2013 
 

  日程:平成 25 年 11 月 21 日（木）14：30～17：45 

会場:大和ハウス工業㈱本社ビル 2 階 ２A 会場 

平素は、当税理士法人の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

例年、弊社主催のセミナーでは、様々な講師をお迎えして多彩な講演をしていただき、 

皆様からも、ご好評を頂いております。 

さて今回は、あの高名な灘中学校・高等学校の校長 和田 孫博氏をお迎えし、お話 

を伺う予定です。なんと言っても日本トップの進学校です。（東大１００名以上入学） 

一体、どんな生徒が集り、どのような、教育をするのか、興味が尽きません。  

日頃の経営とは直接関連しませんが、又とない機会ですので、皆様お誘い合わせの上、

多数のご来場を心よりお待ちしております。 

 

   第１部 講演 

『これから変わる融資の在りかた』 ～中小会計要領の必要性～ 

講師：日本政策金融公庫  大阪支店  国民生活事業  

融資第三課長   高野 哲也 氏 

 

第２部 講演 

『グローバル社会を生き抜く人材を育てる』 

講師：灘中学校・高等学校    校長  和田 孫博 氏 

参加費 ： 無 料 

※セミナー終了後に、懇親会（参加費 8,０００円）を行います。是非ご参加下さい。 

主  催 ： 税理士法人ＳＡＴ 

詳細は、下記までお問い合わせ下さい。（担当：上間） 

 

TEL : 06-6864-6688  FAX : 06-6864-6660  E-mail : info@sat310.com 



 経営支援セミナー・懇親会 申込書 
＜経営支援セミナー＞ 

開 催 日 時  ： 平成 25 年 11 月 21 日（木）  14：30～17：45（受付開始 14:00～） 

会      場  ： 大和ハウス工業㈱ 本社ビル ２階 ２A 会場 

参 加 費 用  ： 無 料 

   ＜懇 親 会＞ 
開 催 日 時  ： 平成 25 年 11 月 21 日（木）  18：00～19：30 

会      場  ： ホテルモントレ大阪 １４階 ベルヴェデーレ 

 

参 加 費 用  ： 8,000 円 

お申込みにつきましては、下記申込書に必要事項を記入後ＦＡＸしていただくか、電話・E-mail でも 

受け付けております。詳細は、当税理士法人までお問い合わせ下さい。 

●税理士法人ＳＡＴ （担当：上間） 

TEL : 06-6864-6688  FAX : 06-6864-6660  E-mail : info@sat310.com 
                                             申込日  平成 ２5 年   月   日 

（フリガナ）  

会社名  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

Ｅ-ｍａｉｌ  

ご紹介者  

 ご   氏   名 セ ミ ナ ー 懇 親 会 

 参加します 参加しません 参加します 参加しません

 参加します 参加しません 参加します 参加しません

 参加します 参加しません 参加します 参加しません

 参加します 参加しません 参加します 参加しません

 

(フ リ ガ ナ) 

＜大和ハウス本社・ホテルモントレ 地図＞ 

ホテルモントレ大阪 

１４階 ﾍﾞﾙｳﾞｪﾃﾞｰﾚ 

大和ハウス工業㈱ 

本社２階 ２A 会場 


